IP-Connect (IP-DEDICADO), pelo período de 36 meses, conforme especificações e condições 
contidas no Termo de Referência nº 012/2025 – GTI (doc. SEI 76057993), bem como Edital nº 
83/2025 (doc. SEI 76166828). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total até R$ R$ 388.800,00 (trezentos e oitenta e oito mil e oitocentos 
reais). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do 
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de 
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 897/2025/OVG/DIAF (Doc.